پھر یہ کہنا اور تاثر دینا کہ 12 تاریخ کو جشن ولادت منانا امام اہلسنت رحمة اللہ تعالیٰ علیہ کی منشا کے خلاف ہے، بہت بڑی زیادتی ہے۔

واللہ اعلم عزوجل ورسولہ اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتبہ

مفتی ابو محمد علی اصغر عطاری مدنی

06 ربیع الاول 1442ھ / 24 اکتوبر 2020ء